[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация
Кинель-Черкасского района
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от   07.11.2014        № 1214
с. Кинель-Черкассы

	[О внесении изменений в постановление Главы Кинель-Черкасского района  от 23.07.2013 № 754 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие и досуг детей Кинель-Черкасского района» на 2014-2016 годы» (в редакции постановлений Главы Кинель-Черкасского района от  29.10.2013 №1085,  от 31.01.2014  №51, от 12.03.2014 №183, от 24.03.2014 №217, от 09.04.2014 №302, от 03.06.2014 №536, от 05.06.2014 №545, от 01.09.2014 №929)]

       В целях повышения эффективности использования средств бюджета Кинель-Черкасского района и приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с нормами Бюджетного Кодекса РФ, руководствуясь распоряжением Администрации Кинель-Черкасского района от 23.10.2014 № 420-р «О разработке проекта постановления Администрации Кинель-Черкасского района «О внесении изменений в постановление Главы Кинель-Черкасского  района от 23.07.2013 № 754 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие и досуг детей Кинель-Черкасского района» на 2014-2016 годы (в редакции постановлений Главы Кинель-Черкасского района от  29.10.2013 №1085,  от 31.01.2014  №51, от 12.03.2014 №183, от 24.03.2014 №217, от 09.04.2014 №302, от 03.06.2014 №536, от 05.06.2014 №545, от 01.09.2014 №929)», ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. В наименованиях и по тексту постановлений Главы Кинель-Черкасского района от 23.07.2013 № 754 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие и досуг детей Кинель-Черкасского района» на 2014-2016 годы»,  от 31.01.2014  №51 «О внесении изменений в постановление Главы Кинель-Черкасского района  от 23.07.2013 № 754 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие и досуг детей Кинель-Черкасского района» на 2014-2016 годы», от 12.03.2014 №183 «О внесении изменений в постановление Главы Кинель-Черкасского района от 23.07.2013 № 754 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие и досуг детей Кинель-Черкасского района» на 2014-2016 годы», от 24.03.2014 №217 «О внесении изменений в постановление Главы Кинель-Черкасского района  от 23.07.2013 № 754 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие и досуг детей Кинель-Черкасского района» на 2014-2016 годы», от 09.04.2014 №302 «О внесении изменений в постановление Главы Кинель-Черкасского района  от 23.07.2013 № 754 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие и досуг детей Кинель-Черкасского района» на 2014-2016 годы», от 03.06.2014 №536 «О внесении изменений в постановление Главы Кинель-Черкасского района  от 23.07.2013 № 754 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие и досуг детей Кинель-Черкасского района» на 2014-2016 годы», от 05.06.2014 №545 «О внесении изменений в постановление Главы Кинель-Черкасского района  от 23.07.2013 № 754 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие и досуг детей Кинель-Черкасского района» на 2014-2016 годы», от 01.09.2014 №929 «О внесении изменений в постановление Главы Кинель-Черкасского района от 23.07.2013 № 754 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие и досуг детей Кинель-Черкасского района» на 2014-2017 годы»  исключить слово  «целевая» в соответствующих падежах.
      2. В наименовании и по тексту постановления Главы Кинель-Черкасского района от 05.06.2014 №545 «О внесении изменений в постановление Главы Кинель-Черкасского района от 23.07.2013 № 754 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие и досуг детей Кинель-Черкасского района» на 2014-2016 годы»  заменить год «2016» на «2017».
      3.Внести  изменения в постановление  Главы Кинель-Черкасского района от 23.07.2013 № 754 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие и досуг детей Кинель-Черкасского района» на 2014-2017 годы» (в редакции постановлений Главы Кинель-Черкасского района от  29.10.2013 №1085,  от 31.01.2014  №51, от 12.03.2014 №183, от 24.03.2014 №217, от 09.04.2014 №302, от 03.06.2014 №536, от 05.06.2014 №545, от 01.09.2014 №929), изложив муниципальную программу в прилагаемой редакции.
      4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя муниципального казенного учреждения муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области «Управление культуры, молодежной политики и спорта» - заместителя Главы Администрации района - Золотийчук Ольгу Николаевну.
      5.Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая жизнь» и разместить на официальном сайте Администрации Кинель-Черкасского района.
      6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Главы
Кинель-Черкасского района                                                                 В.В. Гончарук

[bookmark: _GoBack]
image1.png